Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

No
г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального конкурса исследовательских
работ и творческих проектов «Юный исследователь» среди детей дошкольных

образовательных организаций Артемовского городского округа

В соответствии с положением о проведении муниципального конкурса
исследовательских работ и творческих проектов «Юный исследователь» среди детей
дошкольных образовательных организаций Артемовского городского округа,
утвержденным приказом Управления образования Артемовского городского округа
от 28.02.2022 № 87, руководствуясь Положением об Управлении образования
Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты проведения муниципального конкурса

исследовательских работ и творческих проектов «Юный исследователь» среди детей
дошкольных образовательных организаций Артемовского городского округа
(Приложение № 1).

2. Наградить грамотами, подарками победителей и призеров муниципального
конкурса исследовательских работ и творческих проектов «Юный исследователь»
среди детей дошкольных образовательных организаций Артемовского городского
округа согласно приложению к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления
образования Артемовского городского округа в сети «Интернет» ( ).http://art-uo.ru

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
отдела координации деятельности муниципальных образовательных организаций
Управления образования Артемовского городского округа Смышляеву А.В.

Начальник Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru

Приложение № 1 к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа
Crf ееЯМЯ. n° /ё<г

Список победителей и призеров муниципального конкурса исследовательских
работ и творческих проектов «Юный исследователь» среди детей дошкольных

образовательных организаций Артемовского городского округа

Номинация «Детское экспериментирование»

1 место - Смышляева София, 6 лет, МАДОУ № 5, рук. Стрекулатова
С.Н.

1 место - Дудина Анастасия, Чегодаева Яна, Третьякова Алена,
Чичурко Евгений, Чехомов Константин, МБ ДОУ № 30, рук. Бунина Н.В.

2 место - Сметанина Лиза, 6 лет, МБ ДОУ № 4, рук. Лукиянова Н.В.
2 место - Сердюк Таисия, 6 лет, МБ ДОУ № 13, рук. Полотова А.И.
2 место - Скорик Александр, 7 лет, МАДОУ ЦРР № 32,

рук. Ермакова С.С.
3 место - Васенькин Лев, 6 лет, МБДОУ № 4, рук. Шайхутдинова Л.Н.
3 место - Типаева Аделина, 5 лет, МБДОУ № 7, рук. Чеканова А.Н.
3 место - Охапкина Александра, 6 лет, МБОУ «СОШ № 16

(филиал в селе Писанец), рук. Григорьева О.Н.
3 место - Королева Алиса, 4 года, МАДОУ ЦРР № 32,

рук. Ражева И.А.

Номинация «Путешествие по реке времени»

1 место - Лыжин Федор, 6 лет, МАДОУ № 5, рук. Калякова М.А.
1 место - Воробьев Роман, Гладких Ника, Дюкова Мария, Мицукова

Полина, Мицукова Ульяна, Сметанина Алиса, Чешева Елизавета,
МАДОУ ЦРР № 32, рук. Алексеева Т.П., Загвоздкина А.С.

1 место - Тарасов Максим, Кузьминых Ульяна, Русакова Владислава,
Поваренных Мария, Бакина Людмила, МБДОУ № 33, рук. Казанцева Е.Н.,
Ермакова О.А.

2 место - Казакова Мария, 6 лет, МБДОУ № 2, рук. Сенкевич С.С.
2 место - Востриков Семен, Балакина Агния, Мальцев Тимофей,

МБДОУ № 31, рук. Михайлова М.М.
3 место - Карапеткова Дарья, 6 лет, МБДОУ № 7, рук. Костромина Е.В.
3 место - Кузьминых Владимир, 5 лет, МБДОУ № 15,

рук. Набиуллина М.Г.
3 место - Миронова Виктория, 5 лет, МБДОУ № 26,

рук. Норкулова Л.А.

Номинация «Путешествие по карте»

1 место - Лаврентьев Андрей, 7 лет, МБДОУ № 7,
рук. Кунгурцева Н.В.

1 место - Широковский Евгений, 6 лет, МАДОУ ЦРР № 32,
рук. Гусалов Н.С., Шировковская Э.О.

2 место - Казанцева Анна, 4 года, МБДОУ № 4,
рук. Козлова Н.В.

3 место - Маньков Данил, Карпов Вова, Мерзляков Артем,
МБДОУ № 39, рук. Гусева И.В., Бунькова О.И.

Номинация «Коллекционирование»

1 место - Климанский Назар, 6 лет, МБДОУ № 1, рук. Большевых Е.В.
2 место - Шебашов Никита, 4 года, МАДОУ № 5, рук. Курсова Э.С.
2 место - Голубкова Диана, 7 лет, МАДОУ № 6, рук. Букина В.Н.
3 место - Чеканова Софья, 6 лет, МБДОУ № 7, рук. Карпенко Г.Л.
3 место - Гимаева София, 5 лет, МАДОУ № 18, рук. Лаврушкина Ю.В.